

Holco Automotive Group A/S

Korskildeeng 5, 2670 Greve

CVR-nr. 27 36 85 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2020.

Per Søby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holco Automotive Group A/S Korskildeeng 5 2670 Greve
	CVR-nr.: 27 36 85 49
	Stiftet: 30. september 2003
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karina Elvira Søby Per Søby Line Søby Vad
Direktion	Per Søby
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af salg af konsulentytelser og kurser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 50 t.kr. mod -965 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab med de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende år.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.461.541	2.269.798
1 Personaleomkostninger	-3.272.563	-3.125.488
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-101.219</u>	<u>-98.590</u>
Driftsresultat	87.759	-954.280
Andre finansielle indtægter	6.752	44.472
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-42.416</u>	<u>-82.936</u>
Resultat før skat	52.095	-992.744
3 Skat af årets resultat	<u>-2.000</u>	<u>27.434</u>
Årets resultat	50.095	-965.310
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	50.095	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-965.310</u>
Disponeret i alt	50.095	-965.310

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.316	131.638
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.316</u>	<u>131.638</u>
5 Deposita	61.340	49.428
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.340</u>	<u>49.428</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>117.656</u>	<u>181.066</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	647.743	449.245
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.418.414	514.543
Udskudte skatteaktiver	0	2.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	16.434
7 Andre tilgodehavender	583.288	0
Periodeafgrænsningsposter	63.119	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.712.564</u>	<u>982.222</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>73</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.712.564</u>	<u>982.295</u>
Aktiver i alt	<u>2.830.220</u>	<u>1.163.361</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Overført resultat	-772.033	-822.128
Egenkapital i alt	-272.033	-322.128
Gældsforpligtelser		
10 Anden gæld	125.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	125.000	0
Gæld til pengeinstitutter	418.380	250.399
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.988	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	814.766	605.283
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	864.796	6.062
Anden gæld	872.323	623.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.977.253	1.485.489
Gældsforpligtelser i alt	3.102.253	1.485.489
Passiver i alt	2.830.220	1.163.361
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.943.042	2.877.805
Pensioner	256.340	190.571
Andre omkostninger til social sikring	73.181	57.112
	<u>3.272.563</u>	<u>3.125.488</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	42.416	82.936
	<u>42.416</u>	<u>82.936</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-16.434
Årets regulering af udskudt skat	2.000	-11.000
	<u>2.000</u>	<u>-27.434</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	416.907	497.832
Tilgang i årets løb	25.895	0
Afgang i årets løb	0	-80.925
Kostpris 31. december 2019	<u>442.802</u>	<u>416.907</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-285.269	-186.679
Årets afskrivninger	-101.217	-98.590
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-386.486</u>	<u>-285.269</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>56.316</u>	<u>131.638</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	49.428	49.056
Tilgang i årets løb	<u>11.912</u>	<u>372</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>61.340</u>	<u>49.428</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 <u>61.340</u>	 <u>49.428</u>
 6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
 Ledelsen har vurderet, at hele tilgodehavendet forfalder efter 4 år, men der er usikkerhed forbundet med fastlæggelsen af forfaldstidspunktet.		
 7. Andre tilgodehavender		
I posten andre tilgodehavender er der indregnet et udlån med 503 t.kr. (2018: 0 t.kr.). Ledelsen har vurderet, at hele tilgodehavendet forfalder efter 1 år, men der er usikkerhed forbundet med fastlæggelsen af forfaldstidspunktet.		
 8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
 9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-822.128	143.182
Årets overførte overskud eller underskud	<u>50.095</u>	<u>-965.310</u>
	<u>-772.033</u>	<u>-822.128</u>
 10. Anden gæld		
Andre gæld	125.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>125.000</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>125.000</u>	 <u>0</u>

Noter

31/12 2019

31/12 2018

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 418 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	648 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u> <u>307</u>
-----------------------------	----------------------------

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Soby Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
